

Friis Miljø ApS
Glansager 6, Vollerup
6400 Sønderborg

CVR-nummer: 26 31 49 68

ÅRSRAPPORT FOR 2021

1. januar 2021 til 31. december 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 10/3 2022

Dirigent:



Rene Friis

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af handel og investering.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende år udgør kr. 594.222 og status balancerer med kr. 4.284.187 med en egenkapital på kr. 1.765.015.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

	2021 kr.	2020 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	843.103	609
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-76.184	-76
DRIFTSRESULTAT	766.919	533
Andre finansielle indtægter	9.175	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	30.740	19
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-26.024	-16
Andre finansielle omkostninger	-14.922	-17
RESULTAT FØR SKAT	765.888	519
Skat af årets resultat	-171.666	-117
ÅRETS RESULTAT	594.222	402
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	400
Overført resultat	594.222	2
DISPONERET I ALT	594.222	402

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021

AKTIVER

	2021 kr.	2020 tkr.
Grunde og bygninger	1.762.430	1.839
Materielle anlægsaktiver	1.762.430	1.839
ANLÆGSAKTIVER	1.762.430	1.839
Råvarer og hjælpematerialer	50.000	50
Varebeholdninger	50.000	50
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	150.760	246
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.992.836	1.112
Periodeafgrænsningsposter	0	6
Tilgodehavender	2.143.596	1.364
Likvide beholdninger	328.161	451
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.521.757	1.865
AKTIVER	4.284.187	3.704

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
PASSIVER

	2021 kr.	2020 tkr.
Anpartskapital	925.000	925
Overført resultat	840.015	246
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	400
EGENKAPITAL	1.765.015	1.571
Prioritetsgæld	279.378	730
Gæld til pengeinstitut	0	0
1 Langfristede gældsforpligtelser	279.378	730
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	232.000	107
Leverandører af varer og tjenesteydelser	176.906	50
2 Anden gæld tilknyttede virksomheder	1.586.704	1.042
Selskabsskat	171.666	117
Anden gæld	72.518	87
Kortfristede gældsforpligtelser	2.239.794	1.403
GÆLDSFORPLIGTELSE	2.519.172	2.133
PASSIVER	4.284.187	3.704
3 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser		
4 Ejerforhold		

NOTER

	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
1 Langfristede gældsforpligtelser			
Prioritetsgæld	511.378	232.000	0
	<u>511.378</u>	<u>232.000</u>	<u>0</u>
	<u>511.378</u>	<u>232.000</u>	<u>0</u>
		2021	2020
		kr.	tkr.
2 Anden gæld tilknyttede virksomheder			
Gæld til ANE Friis ApS		1.586.704	1.042
		<u>1.586.704</u>	<u>1.042</u>
Anden gæld tilknyttede virksomheder i alt		<u>1.586.704</u>	<u>1.042</u>
3 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser			
Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. incl. tillæg og renter. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsregnskabet for moderselskabet.			
4 Ejerforhold			
Ejer af anpartskapitalen: ANE Friis ApS, Glansager 6, Sønderborg			